ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от "___" ____________ 20___ г.                           N _______________

г. Санкт-Петербург

О ВЗЫСКАНИИ НЕИСПОЛЬЗОВАННЫХ ОСТАТКОВ ЦЕЛЕВЫХ СРЕДСТВ

Во исполнение Приказа комитета финансов Ленинградской области от 11.12.2009 года N01-09-196/09 "О Порядке возврата и взыскания неиспользованных бюджетных средств" приказываю:

1. Взыскать из бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
(наименование бюджета, из которого взыскиваются  неиспользованные остатки целевых средств)
Комитет финансов администрации Бокситогорского муниципального района ИНН 4715014552, КПП 471501001
(наименование финансового органа публично-правового образования, из бюджета которого взыскиваются неиспользованные остатки целевых средств, ИНН, КПП)

в доход областного бюджета Ленинградской области неиспользованные остатки целевых средств в общей сумме 819 214 руб. 26 коп.

Восемьсот девятнадцать тысяч двести четырнадцать рублей 26 копеек
(сумма прописью)
по следующим реквизитам:

Получатель: Управление Федерального казначейства по Ленинградской области (Комитет по здравоохранению Ленинградской области)
Счет: 40101810200000010022

ГРКЦ ГУ Банка России по Ленинградской области

БИК 044106001

Номер лицевого счета администратора доходов областного бюджета Ленинградской области: 04452008300
Код ОКАТО: 41000000000

Код классификации доходов для зачисления неиспользованных остатков целевых средств: 986 21802040020000151
2. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого заместителя председателя комитета финансов Королеву Л.В.

Первый заместитель

председателя комитета финансов                                                       Л.В. Королева